



Ławski Zespół Rehabilitacyjno - Terapeutyczny wkroczył w pełnoletność! Tak uczcili „osiemnastkę” [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.04.11



5 kwietnia Zespół Rehabilitacyjno - Terapeutyczny w Ławie świętował 18-lecie swojej działalności.

W jubileuszu uczestniczyli zaproszeni goście: dzieci i rodzice/opiekunowie, przedstawiciele instytucji wspierających oraz współpracujących, kadra, wolontariusze oraz przyjaciele Zespołu. W programie znalazły się:

- prezentacja z działalności Zespołu Rehabilitacyjno - Terapeutycznego na przestrzeni lat,
- panel dyskusyjny z rodzicami,
- projekcja materiału filmowego zawierającego wywiady z mamami beneficjentów
- oraz występ artystyczny w wykonaniu dzieci.

Wydarzenie przebiegło we wzruszającej atmosferze. Uczestnicy podzielili się swoimi osobistymi historiami, co wywołało szczególne emocje.

- Dziękujemy za bycie głosem rodziców, za słowa ważne i piękne, za odwagę w opowiedzeniu swoich historii, moglibyśmy słuchać ich o wiele dłużej... - podsumowują przedstawiciele Zespołu. - Wiemy, że wiele Was to kosztowało, tym bardziej jesteśmy wdzięczni. Poruszenie, które wywołałyście, ciężko było opanować, co widzieliśmy wśród publiczności. To były niepowtarzalne chwile, nie da się tego inaczej określić.

Nie zabrakło też życzeń od zaproszonych gości, prezentów, przemówień oraz wspólnych, pamiątkowych zdjęć. Organizatorzy podziękowali wszystkim, którzy wspierali działania ZRT przez lata, a w szczególności: Państwowemu Funduszowi Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (oddziałowi warmińsko-mazurskiemu), Starostwu Powiatowemu w Iławie, Gminie Miejskiej Iława oraz Gminie Wiejskiej Iława.

Zespół Rehabilitacyjno - Terapeutyczny to wsparcie dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, prowadzone przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Iławie pod kierunkiem Pana Mariana Wilkowskiego. W ramach działalności prowadzone są specjalistyczne zajęcia z zakresu fizjoterapii, terapii logopedycznej, psychologicznej, indywidualnej, grupowej oraz integracji sensorycznej. Zajęcia, z których korzystają beneficjenci, od zawsze mają charakter bezpłatny. Od momentu rozpoczęcia działań do dzisiaj ZRT objął wsparciem 290 dzieci z terenu powiatu iławskiego i nowomiejskiego.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~9281~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74164-ilawski-zespol-rehabilitacyjno-terapeutyczny-wkroczył-w-pelnoletnosc-tak-ucztili-osiemnastke-zobacz-zdjecia>